Representante Suplente de la Consejería Jurídica del Gobierno del Municipio de 
Guadalajara: Presidente, miembros del comité, informo que terminé con la revisión de 
GENERAL DE SEGUROS, S.A., de la revisión previa se advierte que cumple con toda la 
documentación, participa en partidas 1 uno y 2 dos, por un importe de $1,542,864.50 (UN 
MILLÓN QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
PESOS 50/100 M.N.} y así mismo se advierte de la revisión que el domicilio se encuentra fuera 
de Guadalajara y que no es su deseo realizar la aportación del fondo, es cuanto presidente.- - - -

Presidente suplente del Comité: Muchas gracias, una vez que se ha concluido con la revisión

[...]

requisitos, a excepción del inciso D, anexo 5 cinco, punto número 2 dos y 3 tres, punto número 2 
dos perdón, en el cual no presenta originales de ningún instrumento notarial, original o copia 
certificada para cotejo, participa por la partida número 2 dos y el importe neto es $6,761,078.92
(SEIS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y UN MIL SETENTA Y OCHO PESOS 92/100 
50/100 M.N.), es cuanto. ---------- ---- ----------- - - - ------------------------

Secretaría Técnica Suplente: Gracias Lic.--------------------------------- ------

Representante Suplente del Consejo de Cámaras Industriales de Jalisco:

[...]

Presidente, 
Secretaría, se ha concluido con la primera revisión de HEMAC TELEINFORMATICA S.A. DE
C.V. no presenta observaciones hasta el momento, salvó a una segunda revisión, participa en las
partidas 1 uno y 2 dos y su propuesta económica es por $31,244,826.81 (TREINTA Y UN
MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTISÉIS PESOS 
81/100 M.N.) IVA incluido.----- - - - - - - - -- - - - -- - - - - - ---------- - -----------------

Secretaría Técnica Suplente: Gracias Lic.---- --- - -- - --------------- - ------------

Presidente suplente del Comité: Muchas gracias, bien en lo que respecta a este proceso una